
  

 

Dipartimento di Scienze del Suolo,  

della Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 

Decreto Direttoriale n. 15 del 23/01/2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 
VISTO il proprio decreto n. 6 del 12/01/2024 con il quale è stato indetto un Avviso di 

selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 7 unità di operaio 
agricolo specializzato - Area 1); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per la 

suddetta selezione; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 

D E C R E T A  
 
La commissione di valutazione dell’Avviso di selezione di cui in premessa, risulta così composta: 
 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof. Giuseppe De Mastro Professore Ordinario, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Prof. Cataldo Pulvento Professore associato, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Dott.ssa Claudia Ruta  Ricercatore, Università degli Studi di 
Bari 

 
La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, il giorno 29 
gennaio 2024 alle ore 9.30, presso l’auletta di Agronomia, V scala, II° piano, del Dipartimento di 
Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A. – Via Amendola 165/A – 70100 Bari, 
come indicato nell’Avviso. 
 
Bari, 23/01/2024 
 

 
La Direttrice del Dipartimento 

F.to Prof.ssa Maria DE ANGELIS 


